[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО
РЕШЕНИЕ

	10.09.2017

	123/79

  22-40 часов
г. Спасск-Дальний

О результатах дополнительных выборов депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, назначеных на 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьями 27, 81 Избирательного кодекса Приморского края, на основании протокола территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего о результатах дополнительных выборов депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, первого экземпляра протокола об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, полученного от участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2626, учитывая, что в голосовании приняло участие 350 избирателей, что составило 20,08 % от числа 1848 избирателей, включенных в списки избирателей, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

1. Признать  дополнительные выборы депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Киреева Виктора Валерьевича, набравшего наибольшее (51,21%) число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Город'ОК» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».

4. Направить копию настоящего решения в Думу городского округа Спасск-Дальний.

5. Уведомить Киреева Виктора Валерьевича о принятом решении.
Председатель комиссии                                                              И.П. Белик
Секретарь комиссии                                                                    С.А. Резниченко